
ZARZĄDZENIE NR 494/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236) oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLVIII/341/2022 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2023, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 150 000,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 150 000,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 41 046 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 32 757 500,00 zł, 
b) dochody majątkowe – 8 288 500,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 41 611 000,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 33 634 011,77 zł, 
b) wydatki majątkowe – 7 976 988,23 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 565 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
a) wolnych środków – 565 000,00 zł. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: BEED08AE-944E-4224-906A-83ED8A967AA9. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 494/2023 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 12 stycznia 2023 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie dochodów  

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00  

  85395  Pozostała działalność 150 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00  

   
  150 000,00  
   

Id: BEED08AE-944E-4224-906A-83ED8A967AA9. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 494/2023 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 12 stycznia 2023 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie wydatków  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4260 Zakup energii -65 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 68 000,00 

75095  Pozostała działalność -15 000,00 

 4260 Zakup energii -5 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 

 

85395  Pozostała działalność 150 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

Razem: 150 000,00 

Strona 1 z 1  

Id: BEED08AE-944E-4224-906A-83ED8A967AA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

